
 

 

Modena, li 19/09/2025 

Prot. n. 1138 

 

Ai componenti della Commissione di seguito indicati 
 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

  
VISTO il Regolamento di Ateneo disciplinante le procedure selettive pubbliche per il conferimento di 
incarichi; 
VISTO l’avviso pubblico prot. n. 1082/2025 del 10/07/2025, con il quale è stata indetta una procedura 
selettiva pubblica per l’individuazione di soggetti pubblici o privati disponibili alla co-progettazione ed 
erogazione di corsi di formazione destinati a pubblici dipendenti nell’ambito del programma INPS Valore 
PA 2025, affisso all’Albo Ufficiale del Dipartimento e all’Albo Ufficiale di Ateneo; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Giurisprudenza del 10/07/2025, che ha autorizzato 
l’indizione dell’Avviso di cui sopra; 
VISTI gli atti della commissione giudicatrice, nominata con atto prot. n. 1126 del 17/09/2025, da cui è 
risultata in linea con le esigenze del Dipartimento la manifestazione di interesse presentata dalla Società 
LA CREMERIA (Centro Studio e Lavoro), poiché contenente proposte formative coerenti con le esigenze 
e modalità evidenziate dal bando INPS - Valore PA 2025; 
 

INFORMA 
Articolo unico 

 
che la procedura di selezione per la collaborazione nella predisposizione di proposte formative in 
relazione al Bando INPS – Valore PA 2025 ha prodotto il seguente esito: 
     
                                                  

                    - LA CREMERIA (Centro Studio e Lavoro): idoneità alla collaborazione 

 
 

DETERMINA 
 

di conferire alla Società LA CREMERIA (Centro Studio e Lavoro) l’incarico di collaborazione nella 
progettazione delle proposte formative in relazione al Bando INPS - Valore PA 2025. 
 
 

 

       IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                                                                                            (Prof. Carmelo Elio Tavilla)  
                                                                                                                -f.to Prof. Carmelo Elio Tavilla- 

 

 


		2025-09-19T16:49:35+0200
	CARMELO ELIO TAVILLA




